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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 

 

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

             Për vitin Fiskal  2021 

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 

Data e dërgimit në AQP 

Planifikim paraprak 

Planifikimi përfundimtar 

E rezervuar për AQP 

Data e pranimit 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 

Emri i AK 

Adresa 

Qyteti 

Telefoni 

Email-i 

KOMUNA E PODUJEVËS 

RR.”NUHI GASHI”  

PODUJEVË 

 

Personi kontaktues 

Email-i 

Kodi Postar 

Regjioni 

Faksi 

URL 

 

Hamide Jashari 

hamide.i.jashari@rks-gov.net 

- 

 

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 

Rendor i 
prokurimev 

e 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

 
Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendo 

r 

 
Artikulli 

 
Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

 
Çmimi për Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

2 30000000-9 Pajisje teknologjike 15.01.2021 1 Pajisje teknologjike    4.000,00 

5 36300000-4 Furnizim me mjete pune 
artistike 

15.01.2021 1 Furnizim me mjete pune 
artistike 

   3.500,00 

7 30190000-7 Furnizim me pajisje pune për 
drejtorinë e Bujqësisë 

15.01.2021 1 Furnizim me pajisje pune për 
drejtorinë e Bujqësisë 

   2.300,00 
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8 33000000-0 Furnizim me barna 15.01.2021 1 Furnizim me barna    130.000,00 

9 31600000-2 Pajisje tjera (d.Sh.) 15.01.2021 1 Pajisje tjera    71.500,00 

10 28000000-2 Furnizim me pajisje për 
digjitalizim të Qendrave të 
Mjekësisë Familjare 

15.01.2021 1 Furnizim me pajisje për 
digjitalizim të Qendrave të 
Mjekësisë Familjare 

   11.000,00 

11 21000000-3 Furnizim për zyre, material 
hargjues për punë të shtëpive 
të shëndetit 

15.01.2021 1 Furnizim për zyre, material 
hargjues për punë të shtëpive 
të shëndetit 

   60.000,00 

12 28000000-2 Material të imët(d.Sh) 18.01.2021 1 Material të imët(d.Sh)    10.000,00 

13 33000000-0 Furnizim me preparate kimike, 
mjekësore - shëndetësore 

18.01.2021 1 Furnizim me preparate kimike, 
mjekësore - shëndetësore 

   15.000,00 

14 17000000-2 Furnizim me veshmbathje, 
uniforma për personelin 
shëndetësor 

18.01.2021 1 Furnizim me veshmbathje, 
uniforma për personelin 
shëndetësor 

   25.000,00 

15 29000000-9 Furnizim me inventor, makina 
thithëse, makina për kositje bari 

19.01.2021 1 Furnizim me inventor, makina 
thithëse, makina për kositje bari 

   30.000,00 

25 28000000-2 Pajisje për zjarrfikës 25.01.2021 1 Pajisje për zjarrfikës    11.800,00 

27 17000000-2 Furnizim me veshmbathje për 
inspektor 

21.01.2021 1 Furnizim me veshmbathje për 
inspektor 

   4.907,00 

33 30000000-9 Pajisje teknologjike 25.01.2021 1 Pajisje teknologjike    85.700,00 

37 30000000-9 Furnizim me televizor 29.01.2021 1 Furnizim me televizor    32.000,00 

38 34000000-7 Makina për kositje 29.01.2021 1 Makina për kositje    4.000,00 

39 30000000-9 Furnizimi dhe montimi i 
kamerave 

19.01.2021 1 Furnizimi dhe montimi i 
kamerave 

   5.000,00 

40 30000000-9 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
aparateve kundër zjarrit 

29.01.2021 1 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
aparateve kundër zjarrit 

   5.000,00 

41 28000000-2 Material për mirëmbajtje 28.01.2021 1 Material për mirëmbajtje    40.000,00 

42 36000000-1 Inventar për shkolla 22.01.2021 1 Inventar për shkolla    20.000,00 

43 33000000-0 Material dezinfektues për duar 22.01.2021 1 Material dezinfektues për duar    23.000,00 

44 28000000-2 Materiale, vegla pastrimi 29.01.2021 1 Materiale, vegla pastrimi    25.000,00 

47 93000000-8 Trajnime 29.01.2021 1 Trajnime    12.000,00 

48 15000000-8 Furnizim me ushqim për çerdhe 21.01.2021 1 Furnizim me ushqim për çerdhe    5.000,00 

49 36000000-1 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave 

29.01.2021 1 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave 

   12.000,00 



20.01.2021 

3 / 9 

 

 

 

53 33000000-0 Pajisje mjekësore 27.01.2021 1 Pajisje mjekësore    316.000,00 

54 35000000-4 Blerja e autoambulancave 25.01.2021 1 Blerja e autoambulancave    50.000,00 

61 01000000-7 Drunjë dekorativ 26.01.2021 1 Drunjë dekorativ    100.000,00 

116 01000000-7 Projekti për bletari 18.01.2021 1 Projekti per bletari    40.000,00 

117 01000000-7 Projekti për perimkulturë 22.01.2021 1 Projekti për perimkulturë    90.000,00 

118 01000000-7 Projekti për pemtari 25.01.2021 1 Projekti për pemtari    90.000,00 

119 01000000-7 Projekti për blegtori 26.01.2021 1 Projekti për blegtori    130.000,00 

126 30000000-9 Furnizim me llaptop 22.01.2021 1 Furnizim me llaptop    20.000,00 

Totali i Vlerës 1.483.707,00 

 
II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME 

 

Rendor i 
prokurimev 

e 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

 
Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendo 

r 

 
Artikulli 

 
Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

 
Çmimi për Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

1 93000000-8 Shërbime kontraktuese artistike 15.01.2021 1 Shërbime kontraktuese artistike    4.000,00 

3 93000000-8 Botime e publikime 15.01.2021 1 Botime e publikime    2.000,00 

4 93000000-8 Reklama të veprave artistike 15.01.2021 1 Reklama të veprave artistike    1.500,00 

6 93000000-8 Shërbime kontraktuese 
(konsulencë ) 

15.01.2021 1 Shërbime kontraktuese 
(konsulencë - d.b) 

   11.000,00 

16 93000000-8 Mirëmbajtja e 
autoambulancave 

19.01.2021 1 Mirëmbajtja e 
autoambulancave 

   21.000,00 

17 93000000-8 Mirëmbajtja e objekteve 
shëndetësore (materiale dhe 
furnizime për mirëmbajtje) 

19.01.2021 1 Mirëmbajtja e objekteve 
shëndetësore (materiale dhe 
furnizime për mirëmbajtje) 

   56.850,00 

18 93000000-8 Rregullimi i infrastrukturës 
përcjellëse - ambienteve në AF, 
QMF dhe QKMF 

20.01.2021 1 Rregullimi i infrastrukturës 
përcjellëse - ambienteve në AF, 
QMF dhe QKMF 

   22.500,00 

19 93000000-8 Larja e autoambulancave 20.01.2021 1 Larja e autoambulancave    1.000,00 

20 93000000-8 Mirëmbajtja e pajisjeve dhe 
mobileve, teknologjia 
informative 

20.01.2021 1 Mirëmbajtja e pajisjeve dhe 
mobileve, teknologjia 
informative 

   25.000,00 

21 93000000-8 Sigurimi i automjeteve 21.01.2021 1 Sigurimi i automjeteve    3.500,00 
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22 93000000-8 Mirëmbajtja e automjeteve për 
zjarrfikës 

21.01.2021 1 Mirëmbajtja e automjeteve për 
zjarrfikës 

   5.000,00 

23 93000000-8 Trajtimi i qeneve endacak 20.01.2021 1 Trajtimi i qeneve endacak    20.000,00 

24 93000000-8 Shërbime kontraktuese për 
zjarrfikës 

22.01.2021 1 Shërbime kontraktuese për 
zjarrfikës 

   9.000,00 

26 93000000-8 Reklamë për tatim në pronë 26.01.2021 1 Reklamë për tatim në pronë    2.000,00 

28 93000000-8 Analiza dhe mostrime të 
ndryshme 

28.01.2021 1 Analiza dhe mostrime të 
ndryshme 

   800,00 

29 93000000-8 Rrënimi i objekteve paleje, 
kiosqeve, konfiskimi i tezgave 
ilegale tregëtare 

27.01.2021 1 Rrënimi i objekteve paleje, 
kiosqeve, konfiskimi i tezgave 
ilegale tregëtare 

   35.000,00 

30 93000000-8 Groposje të shtazëve dhe 
largim mbeturinash të 
ndryshme 

26.01.2021 1 Groposje të shtazëve dhe 
largim mbeturinash të 
ndryshme 

   1.000,00 

31 93000000-8 Shërbime kontraktuese tjera - 
video reklamuese 

20.01.2021 1 Shërbime kontraktuese tjera - 
video reklamuese 

   2.000,00 

32 93000000-8 Botimet e publikimet 29.01.2021 1 Botime e publikime    7.500,00 

34 93000000-8 Mirëmbajtja e ndërtesave 29.01.2021 1 Mirëmbajtja e ndërtesave    5.000,00 

35 93000000-8 Riparimi dhe mirëmbajtja e 
automjeteve 

28.01.2021 1 Riparimi dhe mirëmbajtja e 
automjeteve 

   180.000,00 

36 93000000-8 Mirëmbajtje pastrimi 29.01.2021 1 Mirëmbajtje pastrimi    25.000,00 

45 60000000-8 Shpenzimet e udhëtimit për 
nxënës 

28.01.2021 1 Shpenzimet e udhëtimit për 
nxënës 

   120.000,00 

46 93000000-8 Hartimi i projekteve në shkolla 22.01.2021 1 Hartimi i projekteve në shkolla    10.000,00 

60 93000000-8 Analizat e tokës 22.01.2021 1 Analizat e tokës    20.000,00 

64 93000000-8 Shenjezimi( horizental dhe 
vertikal) 

25.01.2021 1 Shenjezimi( horizental dhe 
vertikal) 

   35.000,00 

120 93000000-8 Dekorimi i qytetit 29.01.2021 1 Dekorimi i qytetit    12.000,00 

121 93000000-8 Intervenimet emërgjente 21.01.2021 1 Intervenimet emërgjente    50.000,00 

122 93000000-8 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike (kanalizim fekal dhe 
atmosferik) 

22.01.2021 1 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike (kanalizim fekal dhe 
atmosferik) 

   70.000,00 

123 93000000-8 Menaxhimi i mbeturinave 
(largimi i deponive ilegale) 

25.01.2021 1 Menaxhimi i mbeturinave 
(largimi i deponive ilegale) 

   40.000,00 

124 93000000-8 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve 

27.01.2021 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve 

   40.000,00 
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125 93000000-8 Hartimi i projekteve 28.01.2021 1 Hartimi i projekteve    100.000,00 

127 93000000-8 Mirëmbajtja e elektrikës 28.01.2021 1 Mirëmbajtja e elektrikës    30.000,00 

128 93000000-8 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore 

28.01.2021 1 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore 

   50.000,00 

Totali i Vlerës 1.017.650,00 

 
 

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 

 

Rendor i 
prokurimev 

e 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

 
Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendo 

r 

 
Artikulli 

 
Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

 
Çmimi për Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

50 45000000-7 Renovimi i bibliotekës së qytetit 20.01.2021 1 Renovimi i bibliotekës së qytetit    50.000,00 

51 45000000-7 Renovimi i palestrës sportive 
Hakif Zejnullahu 

28.01.2021 1 Renovimi i palestrës sportive 
Hakif Zejnullahu 

   80.000,00 

52 45000000-7 Ndërtimi i fushave të hapura 
sportive 

22.01.2021 1 Ndërtimi i fushave të hapura 
sportive 

   93.550,00 

55 45000000-7 Ndërtimi i AMF në Dobërdol 22.01.2021 1 Ndërtimi i AMF në Dobërdol    50.000,00 

56 45000000-7 Renovimi i objekteve 
shëndetësore 

25.01.2021 1 Renovimi i objekteve 
shëndetësore 

   50.000,00 

57 45000000-7 Ndërtimi i QKMF-II në 
Podujevë 

27.01.2021 1 Ndërtimi i QKMF-II në 
Podujevë 

   100.930,00 

58 45000000-7 Ndërtimi i shtëpive në lagjen e 
Dëshmorëve 

22.01.2021 1 Ndërtimi i shtëpive në lagjen e 
Dëshmorëve 

   100.000,00 

59 45000000-7 Ngritja e pendës me kanale për 
ujitje 

28.01.2021 1 Ngritja e pendës me kanale për 
ujitje 

   30.000,00 

62 45000000-7 Ndertimi I trotuareve (siboc I 
poshtem, Surkish, Dumnice- 
Vazhdimi, Bellopoje-vazhdimi, 
Lupq I poshtem , Majac, 
Llapashtice e poshtme, 
kerpimeh, Letanc, Konushec, 
Gerdoc, Halabak-Vazhdimi 

22.01.2021 1 Ndertimi I trotuareve (siboc I 
poshtem, Surkish, Dumnice- 
Vazhdimi, Bellopoje-vazhdimi, 
Lupq I poshtem , Majac, 
Llapashtice e poshtme, 
kerpimeh, Letanc, Konushec, 
Gerdoc, Halabak-Vazhdimi 

   175.000,00 

63 45000000-7 Zgjerimi , rregullimi I shtratit te 
lumit Lllap-vazhdimi 

26.01.2021 1 Zgjerimi , rregullimi I shtratit te 
lumit Lllap-vazhdimi 

   136.000,00 

65 45000000-7 Zgjerimi , rregullimi I shtratit te 
lumejve 

27.01.2021 1 Zgjerimi , rregullimi I shtratit te 
lumejve 

   90.000,00 
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66 45000000-7 Ndriçimi publik( Llapashtice e 
poshtme, Llapashtice e 
epereme, , Katunisht, 
Bradash)-Faza I 

25.01.2021 1 Ndriçimi publik( Llapashtice e 
poshtme, Llapashtice e 
epereme, , Katunisht, 
Bradash)-Faza I 

   85.000,00 

67 45000000-7 Ndriçimi publik ( Lluzhan, 
Sallabaje, Penuhe, Shakovice, 
Lupç I Poshtem, Majac, 
Godishnjak) Faza I 

28.01.2021 1 Ndriçimi publik ( Lluzhan, 
Sallabaje, Penuhe, Shakovice, 
Lupç I Poshtem, Majac, 
Godishnjak) Faza I 

   78.500,00 

68 45000000-7 Ndriçimi publik ( Batllave, 
Orllan, Gerdoc, Kaqibeg, Lluge, 
Bellopoje, Ternave, Halabak, 
Dyz) Faza I) 

28.01.2021 1 Ndriçimi publik ( Batllave, 
Orllan, Gerdoc, Kaqibeg, Lluge, 
Bellopoje, Ternave, Halabak, 
Dyz) Faza I) 

   75.000,00 

69 45000000-7 Ndriçimi publik( Gllamnik, 
Konushec, Siboc I poshtem, 
Siboc I eperem) Faza I 

22.01.2021 1 Ndriçimi publik( Gllamnik, 
Konushec, Siboc I poshtem, 
Siboc I eperem) Faza I 

   35.000,00 

70 45000000-7 Investime kapitale ne raste 
emergjente 

29.01.2021 1 Investime kapitale ne raste 
emergjente 

   35.000,00 

71 45000000-7 Zgjerimi I rrjetit te ujesjellsit 27.01.2021 1 Zgjerimi I rrjetit te ujesjellsit    105.000,00 

72 45000000-7 Rregullimi I infratsruktures se 
varrezave ( rrethoja , parkingje, 
trotuare, rruge etj.) 

29.01.2021 1 Rregullimi I infratsruktures se 
varrezave ( rrethoja , parkingje, 
trotuare, rruge etj.) 

   85.000,00 

73 45000000-7 Ndertimi dhe rindertimi I 
kanalizimeve fekale dhe 
atmosferike 

27.01.2021 1 Ndertimi dhe rindertimi I 
kanalizimeve fekale dhe 
atmosferike 

   25.000,00 

74 45000000-7 Ndertimi I trotuareve ( qytet , 
rruga Blerim Bajrami , 
Shtedim, Gllamnik-vazhdimi, 
Sfeqel-vazhdimi, rr regjinale 
Podujeve-Shajkovc-vazhdimi, 
Shakovice-Bellopoje, 
Katunisht, Pakashtice e 
poshtme,Revuç, Llaush etj. 

22.01.2021 1 Ndertimi I trotuareve ( qytet , 
rruga Blerim Bajrami , 
Shtedim, Gllamnik-vazhdimi, 
Sfeqel-vazhdimi, rr regjinale 
Podujeve-Shajkovc-vazhdimi, 
Shakovice-Bellopoje, 
Katunisht, Pakashtice e 
poshtme,Revuç, Llaush etj. 

   95.000,00 

75 45000000-7 Kolektoret e ujërave te zeza 21.01.2021 1 Kolektoret e ujërave te zeza    80.000,00 

76 45000000-7 Ndertimi I kalesave, urave ( 
Bajçine, Llapashtice e 
poshtme, Siboc I Poshtem, 
Pakashtice e epereme, 
Ternave, Kaqibeg, Repë, 
Popove, Lluge, Pollate etj) 

29.01.2021 1 Ndertimi I kalesave, urave ( 
Bajçine, Llapashtice e 
poshtme, Siboc I Poshtem, 
Pakashtice e epereme, 
Ternave, Kaqibeg, Repë, 
Popove, Lluge, Pollate etj) 

   82.000,00 

77 45000000-7 Rregullimi I hapsirave publike 29.01.2021 1 Rregullimi I hapsirave publike    22.000,00 

78 45000000-7 Ndertimi I mureve mbrojtese 
afer lumenjve 

26.01.2021 1 Ndertimi I mureve mbrojtese 
afer lumenjve 

   18.500,00 
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79 45000000-7 Ndertimi I urave ne Sfeqel, 
Brece, Gllamnike, Doberdol 

26.01.2021 1 Ndertimi I urave ne Sfeqel, 
Brece, Gllamnike, Doberdol 

   52.000,00 

80 45000000-7 Ndertimi I ujesjellit ne Hertice- 
vazhdimi 

22.01.2021 1 Ndertimi I ujesjellit ne Hertice- 
vazhdimi 

   55.000,00 

81 45000000-7 Ndriçimi publik ( Sfeqel, 
Shajkoc, Lladoc, Balloc, 
Shtedim, Dumosh) Faza I 

26.01.2021 1 Ndriçimi publik ( Sfeqel, 
Shajkoc, Lladoc, Balloc, 
Shtedim, Dumosh) Faza I 

   50.000,00 

82 45000000-7 Ndriqimi publik( Bajqine, 
Dobratin, Doberdol, Kerpimeh, 
Metehi, Zakut, Revuqe) Faza I 

21.01.2021 1 Ndriqimi publik( Bajqine, 
Dobratin, Doberdol, Kerpimeh, 
Metehi, Zakut, Revuqe) Faza I 

   65.000,00 

83 45000000-7 Ndriçimi publik ( Dumnicë e 
Poshteme, Dumnice e 
Epereme, Livadicë, Llaushe) 
Faza I 

27.01.2021 1 Ndriçimi publik ( Dumnicë e 
Poshteme, Dumnice e 
Epereme, Livadicë, Llaushe) 
Faza I 

   32.000,00 

84 45000000-7 Ngritja e produktit te turizmit 26.01.2021 1 Ngritja e produktit te turizmit    40.000,00 

85 45000000-7 Ndertimi I infrastruktures 
publike ne zonen industriale 

28.01.2021 1 Ndertimi I infrastruktures 
publike ne zonen industriale 

   30.000,00 

86 45000000-7 Riparimi I objektit te gjendjes 
civile ne Hertice 

22.01.2021 1 Riparimi I objektit te gjendjes 
civile ne Hertice 

   20.000,00 

87 45000000-7 Permisimi I infrastruktures 
fizike shkollore dhe jashte 
shkollore 

25.01.2021 1 Permisimi I infrastruktures 
fizike shkollore dhe jashte 
shkollore 

   104.419,00 

88 45000000-7 Ndertimi I fushave sportive 28.01.2021 1 Ndertimi I fushave sportive    30.000,00 

89 45000000-7 Ndertimi , shtimi dhe 
mirembajtja ( Ne pronen 
publike te qytetit) e parqeve, 
hapsirave te reja te 
gjelberuara, kopeshteve te 
hapura me lodra per femije etj. 

20.01.2021 1 Ndertimi , shtimi dhe 
mirembajtja ( Ne pronen 
publike te qytetit) e parqeve, 
hapsirave te reja te 
gjelberuara, kopeshteve te 
hapura me lodra per femije etj. 

   70.000,00 

90 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve dhe 
rrugicave neper lagjet e 
ndrysheme te qytetit, Asfalltimi 
I disa rrugeve e rrugicave 
ekzistuese me shtrese te dyte 
te asfalltir me trashesi 4 cm si 
dhe hartimi I projekteve 

22.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve dhe 
rrugicave neper lagjet e 
ndrysheme te qytetit, Asfalltimi 
I disa rrugeve e rrugicave 
ekzistuese me shtrese te dyte 
te asfalltir me trashesi 4 cm si 
dhe hartimi I projekteve 

   270.000,00 

91 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Shtedim 

19.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Shtedim 

   50.000,00 

92 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
fshatin Miroc 

22.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Miroc 

   50.000,00 

93 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
fshatin Llaushe 

22.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
fshatin Llaushe 

   80.359,00 



20.01.2021 

8 / 9 

 

 

 

94 45000000-7 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Peran 

25.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Peran 

   46.834,00 

95 45000000-7 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Lluzhan 

26.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Lluzhan 

   20.000,00 

96 45000000-7 Shpronisimi I rruges te Xhamia 26.01.2021 1 Shpronisimi I rruges te Xhamia    188.037,00 

97 45000000-7 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Repe-Brece 

27.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Repe-Brece 

   50.000,00 

98 45000000-7 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Lupç 

26.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Lupç 

   70.000,00 

99 45000000-7 Ndertimi i rrugeve ne fshatin 
Majac 

25.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Majac 

   60.000,00 

100 45000000-7 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Dobratin 

21.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Dobratin 

   60.000,00 

101 45000000-7 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Gllamnik-Sekiraq 

26.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Gllamnik-Sekiraq 

   70.000,00 

102 45000000-7 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Siboc 

22.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Siboc 

   40.000,00 

103 45000000-7 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Burice 

26.01.2021 1 Ndertimi I rrugeve ne fshatin 
Burice 

   55.697,00 

104 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve fshatin 
Letanc 

25.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve fshatin 
Letanc 

   40.000,00 

105 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
fshatin Revuq 

25.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
fshatin Revuq 

   30.000,00 

106 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Dumosh 

26.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Dumosh 

   45.000,00 

107 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Bajçine 

25.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Bajçine 

   60.000,00 

108 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Metehi 

21.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Metehi 

   20.000,00 

109 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugevene 
Popove 

22.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Popove 

   40.000,00 

111 45000000-7 Meremetimi I hyrjeve dhe 
objeketeve banesore 

22.01.2021 1 Meremetimi I hyrjeve dhe 
objeketeve banesore 

   80.000,00 

112 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Duminice 

27.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Duminice 

   120.000,00 

113 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Lladoc 

22.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Lladoc 

   45.000,00 

114 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Orllan 

22.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Orllan 

   50.000,00 



20.01.2021 

9 / 9 

 

 

 

115 45000000-7 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Kerpimeh 

21.01.2021 1 Asfalltimi I disa rrugeve ne 
Kerpimeh 

   30.000,00 

Totali i Vlerës 3.995.826,00 

 
 

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT 

 

Rendor i 
prokurimev 

e 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

 
Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendo 

r 

 
Artikulli 

 
Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

 
Çmimi për Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

Totali i Vlerës 

 


